
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7» 

 

г. Вышний Волочек 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.08.2024 г.                                                                       № 116-ОД 

 

Об организации в МБОУ «СОШ № 7» бесплатного питания 

для детей из малоимущих семей, обучающихся 1-11 классов  

 

В соответствии с Постановлением Правительства Тверской области от 25 апреля 

2017 года № 109-пп «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки 

гражданам путем оплаты стоимости питания детей из малоимущих семей, 

обучающихся в муниципальных и государственных бюджетных (казенных, 

автономных) общеобразовательных организациях Тверской области» с изменениями 

на 31 августа 2022 года, (в редакции Постановлений Правительства Тверской области 

от 25.10.2017 № 359-пп, от 07.12.2017 № 411-пп, от 18.01.2019 № 11-пп, от 26.03.2020 

№ 128-пп, от 13.11.2020 № 509-пп, от 20.01.2022 № 14-пп, от 11.04.2022 № 231-пп, от 

31.08.2022 № 503-пп), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать с 02.09.2024 по 26.05.2025 бесплатное питание для детей  из 

малоимущих семей, обучающихся 1-11 классов МБОУ «СОШ № 7» согласно 

Приложению 1. 

2. Ответственным за организацию питания назначить социального педагога 

Борисову Г.В. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Иванова А.В. 

 

                Директор МБОУ «СОШ № 7»                                      Е.В. Кузьмин 

 

https://docs.cntd.ru/document/450366935
https://docs.cntd.ru/document/450366935
https://docs.cntd.ru/document/446607491
https://docs.cntd.ru/document/570741764
https://docs.cntd.ru/document/570741764
https://docs.cntd.ru/document/570985298
https://docs.cntd.ru/document/578066909
https://docs.cntd.ru/document/578197920
https://docs.cntd.ru/document/406215744
https://docs.cntd.ru/document/406215744

